
Id: 9319D463-E88C-4E12-B4E0-070A5DC5C2E9. Przyjety Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE NR 93/2011
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 1982 r. Karta Nauczyciela (jednolity 

tekst: Dz.U. z 2006 r., Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Ewy Wawrzyniewicz-Pado nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej 
im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Załużu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Pan Wiesław Kapel - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Alicja Kurka - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

3) Pan Józef Fircowicz - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Załużu, 

4) Pan Jacek Macina - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN mgr pedagogiki, kwalifikacje 
zawodowe do nauczania języka angielskiego we wszystkich typach szkół, 

5) Pan Kudyba Jan - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN mgr techniki. 

§ 2. Zakres zadań oraz tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej powołanej dla przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. Nr 
260, poz. 2593 z późn. zm.) 

§ 3. Termin posiedzenia komisji wyznacza jej Przewodniczący i zawiadamia pozostałych członków 
komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


